РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Дуляпинского сельского поселения
Фурмановского муниципального района Ивановской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26.04.2023 года                                                                                       № 23-р
с. Дуляпино

Об организации дежурства в выходные и праздничные дни с 29 апреля по 01 мая 2023 г., с 06 мая по 09 мая 2023 г.

	В целях обеспечения устойчивой работы в выходные и праздничные дни служб Дуляпинского сельского поселения по обслуживанию населения
с 29 апреля по 01 мая 2023 г., с 06 мая по 09 мая 2023 г.
	1.Обеспечить на указанные выходные и не рабочие праздничные дни дежурство ответственных работников по  графику (приложение №1).
	2.Утвердить график дежурства ответственных работников администрации Дуляпинского сельского поселения в выходные и праздничные дни с 29 апреля по 01 мая 2023 г., с 06 мая по 09 мая 2023 г. (приложение №1)
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Дуляпинского сельского  поселения                                                Фурмановского муниципального района:                                      В.В. Демин

Приложение №1
к распоряжению администрации
Дуляпинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 26.04.2023 года №23-р

ГРАФИК
дежурства ответственных  работников администрации
Дуляпинского сельского поселения в выходные и праздничные дни
с 29 апреля по 01 мая 2023 г., с 06 мая по 09 мая 2023 г.
(8-49341-96-2-45)

	Время
дежурства

	Ф.И.О.
	Должность

	Телефон
	Подпись

	29.04.2023
00.00 час. – 24-00 час

	Фролова Екатерина Станиславовна
	Заместитель главы по общим вопросам
	8-920-138-61-37

	30.05.2023
00.00 час. – 24-00 час

	Демин Владимир Валентинович
	Глава
поселения
	8-901-693-71-76
8-905-107-76-55

	01.05.2023
00.00 час. – 24-00 час
	Володина Марина Альбертовна
	Главный библиотекарь
	8-901-690-81-55

	06.05.2023
00.00 час.–24.00 час.
	Володина Ирина Адольфовна
	Директор КДК
	8-915-831-63-49

	07.05.2023
00.00 час. – 24-00 час.
	Шкарова Алевтина Константиновна
	Старший инспектор
	8-920-377-32-34

	08.05.2023
00.00 час. – 24-00 час

	Комова
Надежда Александровна
	Заведующий отделом МУ КДК
	8-920-347-48-46

	09.05.2023
00.00 час. – 24-00 час

	Демин Владимир Валентинович
	Глава
поселения
	8-901-693-71-76
8-905-107-76-55